荣人社〔2022〕181号

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局

关于考核招聘杨梅清等14名同志为事业单位

工作人员的通知

昌元街道、峰高街道、双河街道办事处，区教育委员会：

根据《2021重庆英才大会事业单位考核招聘高层次人才公告》规定，通过报名、笔试、面试、体检、政审合格和拟聘用公示无异议，经研究，同意招聘杨梅清等14名同志为荣昌区事业单位工作人员（名单附后），实行试用期。试用期满考核合格，予以转正定级，考核不合格，取消聘用资格。

请以下人员于15天内本人持毕业证复印件到区人力社保局办理报到手续，逾期视为自愿放弃聘用资格。
请聘用单位按照《重庆市事业单位试行人员聘用制度实施办法》（渝府发〔2003〕37号）和《重庆市人事局关于转发〈事业单位聘用合同（范本）〉的通知》（渝人发〔2006〕68号）的规定与本人签订《重庆市事业单位聘用合同书》，完善聘用手续。

附件：聘用人员名单（杨梅清等14名）
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
2022年8月18日

附件
聘用人员名单（杨梅清等14名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位)
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位

类别
	试用期

	1
	杨梅清
	女
	1997.08
	研究生

（硕士）
	2022.06
	荣昌中学高中数学
	专技
	12个月

	2
	唐道琴
	女
	1994.04
	研究生

（硕士）
	2022.06
	安富中学高中语文
	专技
	12个月

	3
	李小琴
	女
	1997.10
	研究生

（硕士）
	2022.06
	安富中学高中英语
	专技
	12个月

	4
	武文杰
	男
	1995.11
	研究生

（硕士）
	2019.06
	安富中学高中物理
	专技
	6个月

	5
	刘宇
	女
	1997.03
	研究生

（硕士）
	2022.06
	安富中学高中政治
	专技
	12个月

	6
	艾文静
	女
	1997.04
	研究生

（硕士）
	2022.06
	仁义中学高中英语
	专技
	12个月

	7
	陈鑫
	女
	1996.10
	研究生

（硕士）
	2022.06
	荣昌初级中学初中生物
	专技
	12个月

	8
	李童
	女
	1997.02
	研究生

（硕士）
	2022.06
	宝城初级中学初中语文
	专技
	12个月

	9
	余爽
	女
	1995.11
	研究生

（硕士）
	2022.06
	宝城初级中学初中英语
	专技
	12个月

聘用人员名单（杨梅清等14名）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位)
	毕业时间
	聘用单位及岗位
	岗位

类别
	试用期

	10
	李婧萍
	女
	1998.08
	研究生

（硕士）
	2022.06
	宝城初级中学初中物理
	专技
	12个月

	11
	李贞
	女
	1995.11
	研究生

（硕士）
	2022.06
	永荣中学高中英语
	专技
	12个月

	12
	王鑫
	男
	1997.01
	研究生

（硕士）
	2022.06
	荣昌区昌元街道综合行政执法大队综合岗
	专技
	6个月

	13
	邹啸野
	女
	1985.12
	研究生

（硕士）
	2022.06
	峰高街道综合行政执法大队执法岗
	专技
	6个月

	14
	李秋语
	男
	1995.10
	研究生

（硕士）
	2022.07
	双河街道农业服务中心检疫岗2
	专技
	12个月

抄送：区委组织部，区委编办，区财政局。
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局